

Obec Dýšina

náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina

Naše č.j: Dýšina/1071/17
Vyřizuje: D. Panušková
Tel: 377 845 058
E-MAIL: panuskova@obecdysina.cz
IDDS: v7zbwqj

Dýšina dne: 13. 7. 2017

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 28. 6. 2017 sdělujeme dle zák. 106/1999 Sb. následující:

1. Obec Dýšina by uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů.
2. Zájem obce Dýšina o spolupráci s REMA AOS, a.s. by byl závislý na konkrétní nabídce.
3. Obec Dýšina není povinna na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. o zájmu o spolupráci s třetí osobou.
4. Neexistuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující zájem třetí osoby o spolupráci.

S pozdravem



Ing. Jaroslav Egrmajer
starosta obce